
UCHWALA NR L1/387/14
RADY MIEJSKIEJ W SOKÓLCE

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na
rzecz gminy oraz górnych stawek opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości

ciekłych

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U.
z 2013 r. poz. 1399, zm. z 2013 r. poz. 1593) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 20 13r. poz. 645,1318) uchwala się, co następuje:

§ L Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów
komunalnych od właścicieli nieruchomości, którzy nie są zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami
komunalnymi na rzecz gminy, za jednokrotne odebranie z jednego pojemnika odpadów, w następującej wysokości:

l) za pojemnik -110 dm3 - 20 zł + VAT;

2) za pojemnik -120 dm3 - 22 zł + VAT;

3) za pojemnik -240 dm3 - 40 zł + VAT;

4) za pojemnik - 1100 dm3 - 100 zł + VAT;

5) za pojemnik - KP 5 m3 - 300 zł + VAT;

6) za pojemnik - KP 7 m3 - 450 zł + VAT;
7) za odbiór l m3 nieczystości stałych (nie gromadzonych w pojemnikach) - 100 zł.

§ 2, W przypadku gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górne stawki opłat za usługi
odbierania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, o których mowa w § l, zmniejsza się o 10%.

§ 3, Określa się górne stawki opłat za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu
nieczystości ciekłych od właścicieli nieruchomości, w wysokości: 30 zł + VAT za 1m3.

§ 4, Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sokółki.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Podlaskiego.


